
Župná olympiáda  Trnava  19.4.2013 

                                                      (19.04.2013 13:54:39) 

 

100m finále          chlapci                             

  1  Matúš Jakub           960201  Športové gymnázium J. Herdu Tr   11,22  

  2  Volek Róbert          950621  Gym. Janka Matúšku Galanta       11,56  

  3  Marček Miroslav       950826  Gym. Janka Matúšku Galanta       11,64  

  4  Dvořák Radek          950531  Jihomoravský Kraj                11,81  

  5  Kejik Lukáš           940829  Jihomoravský Kraj                12,01  

  6  Stano Dominik         930105  SOŠ Poľnohosp. TT                12,10  

  7  Kubo Ondrej           931125  Gymnázium PdC Piešťany           12,30  

     Ivanovič Radovan      930823  SPŠ Trnava                           NF 

 

w: -0,7 m/s 

 

100m finále župa     chlapci                             

  1  Matúš Jakub           960201  Športové gymnázium J. Herdu Tr   11,22  

  2  Volek Róbert          950621  Gym. Janka Matúšku Galanta       11,56  

  3  Marček Miroslav       950826  Gym. Janka Matúšku Galanta       11,64  

  4  Stano Dominik         930105  SOŠ Poľnohosp. TT                12,10  

  5  Kubo Ondrej           931125  Gymnázium PdC Piešťany           12,30  

     Ivanovič Radovan      930823  SPŠ Trnava                           NF 

 

100m 1.beh           chlapci                             

  1  Dvořák Radek          950531  Jihomoravský Kraj                11,88   

  2  Volek Róbert          950621  Gym. Janka Matúšku Galanta       12,02   

  3  Fišer Tomáš           960621  Jihomoravský Kraj                12,32   

  4  Jeřábek Jakub         960309  Jihomoravský Kraj                12,44   

  5  Ďuriš Samuel          960701  Gym. Jána Hollého Trnava         12,71   

  6  Horváth Miroslav      930102  SOŠ OaS Galanta                  12,90   

 

w: +1,5 m/s 

 

100m 2.beh           chlapci                             

  1  Ivanovič Radovan      930823  SPŠ Trnava                       11,89   

  2  Kejik Lukáš           940829  Jihomoravský Kraj                11,93   

  3  Stano Dominik         930105  SOŠ Poľnohosp. TT                12,18   

  4  Kubo Ondrej           931125  Gymnázium PdC Piešťany           12,30   

  5  Dolejš Pavel          960726  Jihomoravský Kraj                12,48   

  6  Verčík Michal         941008  Gymnázium J.B. Magina Vrbové     13,09   

 

w: +0,0 m/s 

 

100m 3.beh           chlapci                             

  1  Matúš Jakub           960201  Športové gymnázium J. Herdu Tr   11,32   

  2  Marček Miroslav       950826  Gym. Janka Matúšku Galanta       11,62   

  3  Kračmár Lukáš         980423  Jihomoravský Kraj                12,31   

  4  Helma Tomáš           950527  Jihomoravský Kraj                12,33   

  5  Flenko Peter          970711  Športové gymnázium J. Herdu Tr   12,45   

 

w: +0,4 m/s 

 

 

  



200m                 chlapci                             

  1  Matúš Jakub           960201  Športové gymnázium J. Herdu Tr   22,85  

  2  Dvořák Radek          950531  Jihomoravský Kraj                23,38  

  3  Kejik Lukáš           940829  Jihomoravský Kraj                23,84  

  4  Stano Dominik         930105  SOŠ Poľnohosp. TT                24,07  

  5  Lakics Mirkó          97      Gyor                             24,12  

  6  Fišer Tomáš           960621  Jihomoravský Kraj                24,70  

  7  Kubo Ondrej           931125  Gymnázium PdC Piešťany           24,90  

  8  Jeřábek Jakub         960309  Jihomoravský Kraj                24,97  

  9  Flenko Peter          970711  Športové gymnázium J. Herdu Tr   25,23   

 10  Puček Jaroslav        970903  Jihomoravský Kraj                26,38   

 

 

200m župa            chlapci                             

  1  Matúš Jakub           960201  Športové gymnázium J. Herdu Tr   22,85   

  2  Stano Dominik         930105  SOŠ Poľnohosp. TT                24,07   

  3  Kubo Ondrej           931125  Gymnázium PdC Piešťany           24,90   

  4  Flenko Peter          970711  Športové gymnázium J. Herdu Tr   25,23   

 

200m 1.beh           chlapci                             

  1  Matúš Jakub           960201  Športové gymnázium J. Herdu Tr   22,85   

  2  Dvořák Radek          950531  Jihomoravský Kraj                23,38   

  3  Kejik Lukáš           940829  Jihomoravský Kraj                23,84   

  4  Stano Dominik         930105  SOŠ Poľnohosp. TT                24,07   

 

w: -1,1 m/s 

 

200m 2.beh           chlapci                             

  1  Lakics Mirkó          97      Gyor                             24,12   

  2  Fišer Tomáš           960621  Jihomoravský Kraj                24,70   

  3  Kubo Ondrej           931125  Gymnázium PdC Piešťany           24,90   

  4  Jeřábek Jakub         960309  Jihomoravský Kraj                24,97   

  5  Flenko Peter          970711  Športové gymnázium J. Herdu Tr   25,23   

  6  Puček Jaroslav        970903  Jihomoravský Kraj                26,38   

 

w: +0,0 m/s 

 

400m                 chlapci                             

  1  Suchánek Michal       991102  Jihomoravský Kraj                51,45  

  2  Valach Imrich         941027  Gym. Jána Hollého Trnava         53,44  

  3  Csóka Róbert          960708  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs   54,04  

  4  Lukačovič Marek       960210  Športové gymnázium J. Herdu Tr   54,95  

  5  Tomašovič Michal      960723  SPŠ stavebná Trnava              60,21  

  6  Pačes Viliam          960806  Gym. Jána Hollého Trnava         61,24  

 

 

400m župa            chlapci                             

  1  Valach Imrich         941027  Gym. Jána Hollého Trnava         53,44  

  2  Csóka Róbert          960708  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs   54,04  

  3  Lukačovič Marek       960210  Športové gymnázium J. Herdu Tr   54,95   

  4  Tomašovič Michal      960723  SPŠ stavebná Trnava              60,21   

  5  Pačes Viliam          960806  Gym. Jána Hollého Trnava         61,24   

 

800m                 chlapci                             

  1  Greguš Dominik        960101  Športové gymnázium J. Herdu Tr  2:02,79  

  2  Suchánek Daniel       990215  Jihomoravský Kraj               2:11,98  

  3  Macháč Dušan          950503  Gymnázium PdC Piešťany          2:12,28  

  4  Kováč Gabriel         941231  SOŠ OaS Galanta                 2:12,66  

  5  Slávik Šimon          961118  Jihomoravský Kraj               2:19,69  

  6  Šmátrala Marcel               SOŠ Polytechnická Trnava        2:21,95  

  7  Chrvala Denis         930921  OA Trnava                       2:23,27  

  8  Torok Denis           961212  SOŠ OaS Galanta                 2:36,10  

  9  Zsatykó Máte          00      Gyor                            2:48,63  

 

 

 

  



800m župa            chlapci                             

  1  Greguš Dominik        960101  Športové gymnázium J. Herdu Tr  2:02,79  

  2  Macháč Dušan          950503  Gymnázium PdC Piešťany          2:12,28  

  3  Kováč Gabriel         941231  SOŠ OaS Galanta                 2:12,66  

  4  Šmátrala Marcel               SOŠ Polytechnická Trnava        2:21,95  

  5  Chrvala Denis         930921  OA Trnava                       2:23,27  

  6  Torok Denis           961212  SOŠ OaS Galanta                 2:36,10  

 

1500m                chlapci                             

  1  Podzámsky Lukáš       930905  OA Trnava                       4:23,50  

  2  Konečný Petr          950827  Jihomoravský Kraj               4:26,07  

  3  Puček Jaroslav        970903  Jihomoravský Kraj               4:30,90  

  4  Potoček Patrik        940506  Gymnázium PdC Piešťany          4:33,47  

  5  Végh Attila Mário     970419  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs  4:41,07  

  6  Haršányi Patrik               SOŠ Polytechnická Trnava        4:51,47  

  7  Harčarík Adrian       970117  Stredná Zdravot. škola TT       4:55,19  

  8  Boldiš Tomáš          940109  Gymnázium J.B. Magina Vrbové    5:00,75  

  9  Kosík Ladislav        940204  SOŠ technická Galanta           5:01,68  

 10  Malina Miloš          960125  SOŠ technická Galanta           5:01,95  

 

1500m župa           chlapci                             

  1  Podzámsky Lukáš       930905  OA Trnava                       4:23,50  

  2  Potoček Patrik        940506  Gymnázium PdC Piešťany          4:33,47  

  3  Végh Attila Mário     970419  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs  4:41,07  

  4  Haršányi Patrik               SOŠ Polytechnická Trnava        4:51,47  

  5  Harčarík Adrian       970117  Stredná Zdravot. škola TT       4:55,19  

  6  Boldiš Tomáš          940109  Gymnázium J.B. Magina Vrbové    5:00,75  

  7  Kosík Ladislav        940204  SOŠ technická Galanta           5:01,68  

  8  Malina Miloš          960125  SOŠ technická Galanta           5:01,95  

 

3000m                chlapci                             

  1  Brehovský Mário       951010  Športové gymnázium J. Herdu Tr  9:59,45  

  2  Pospíšil Juraj        940108  Gymnázium PdC Piešťany         10:11,73  

  3  Kostický Matúš        940911  SPŠ Trnava                     10:17,07  

  4  Gajdoš Rastislav      970821  Gym. Jána Hollého Trnava       10:50,41  

  5  Knápik Martin         970114  Gym. Jána Hollého Trnava       11:46,24  

 

110m prek 91cm       chlapci                             

  1  Volek Róbert          950621  Gym. Janka Matúšku Galanta       15,85  

  2  Karel Michal          971014  Športové gymnázium J. Herdu Tr   16,23  

 

w: +0,3 m/s 

 

300m prek 84cm       chlapci                             

  1  Karel Michal          971014  Športové gymnázium J. Herdu Tr   43,70  

 

 

  



Diaľka               chlapci                             

  1  Jeřábek Jakub         960309  Jihomoravský Kraj                 586   

  2  Chudý Šimon Peter     950102  Gym. Jána Hollého Trnava          564   

  3  Dolejš Pavel          960726  Jihomoravský Kraj                 563   

  4  Kelemen Gábor         961220  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs    561   

  5  Šanta Patrik          950426  SOŠ Elektrotechnické TT           559   

  6  Kračmár Lukáš         980423  Jihomoravský Kraj                 557   

  7  Mesylányi Nikolas     960226  SOŠ OaS Galanta                   540   

  8  Marček Miroslav       950826  Gym. Janka Matúšku Galanta        538   

  9  Boldiš Tomáš          940109  Gymnázium J.B. Magina Vrbové      529    

 10  Fišer Martin          970108  Gymnázium PdC Piešťany            528    

 11  Jasenec Tomáš         941013  SOŠ OaS Galanta                   505    

 12  Stranovský Michal     960523  SOŠ OaS Galanta                   478    

 13  Varga Zoltán          970728  SOŠ OaS Galanta                   467    

 

Jeřábek   531/0,0    -  580/0,2 586/0,3 549/ -  - /0,0 

Chudý Šimon Peter 564/0,2 537/0,0 539/0,1 544/0,0 534/0,9 562/0,4 

Dolejš     x/0,9 389/1,3 557/0,8   x/ 542/ 563/ 

Kelemen Gábor  550/0,3 561/0,0 560/0,6 546/0,0   x/0,5 543/0,0 

Šanta   559/1,6   x/0,0   x/0,3 552/0,4   x/0,5 529/0,0 

Krajčmár  552/0,1 557/0,5   -/ - 538/0,9 530/0,7 552/0,3 

Meszlányi Nikolas 516/0,7 534/0,0 540/0,8 496/0,9 523/0,0 537/0,2 

Marček Miroslav  514/0,0 532/0,3 538/0,0 456/0,6 511/0,0 533/0,0 

Boldiš   528/0,5 518/0,4 529/0,5       

Fišer Martin  507/0,0   x/0,1 528/0,5       

Jasenec Tomáš    x/0,7 505/0,8 488/1,0       

Stranovský Michal 478/0,1   x/0,1   x/0,5       

Varga Zoltán    x/1,1 467/0,0 464/0,9       

 

Diaľka župa          chlapci                             

  1  Chudý Šimon Peter     950102  Gym. Jána Hollého Trnava          564   

  2  Kelemen Gábor         961220  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs    561   

  3  Šanta Patrik          950426  SOŠ Elektrotechnické TT           559   

  4  Mesylányi Nikolas     960226  SOŠ OaS Galanta                   540   

  5  Marček Miroslav       950826  Gym. Janka Matúšku Galanta        538   

  6  Boldiš Tomáš          940109  Gymnázium J.B. Magina Vrbové      529   

  7  Fišer Martin          970108  Gymnázium PdC Piešťany            528   

  8  Jasenec Tomáš         941013  SOŠ OaS Galanta                   505   

  9  Stranovský Michal     960523  SOŠ OaS Galanta                   478    

 10  Varga Zoltán          970728  SOŠ OaS Galanta                   467    

 

Trojskok             chlapci                             

  1  Mesylányi Nikolas     960226  SOŠ OaS Galanta                  11,58  

  2  Stranovský Michal     960523  SOŠ OaS Galanta                  10,47  

  3  Bičan Mário           960221  SOŠ OaS Galanta                  10,16  

 

Meszlányi  11,37/-0,8 11,58/-1,0 11,19/-1,6 11,11/-2,1 - - 

Bičan      10,16/-0,6      x          -          -     - - 

Stranovský 10,44/-0,7 10,45/-1,2      x     10,47/-1,0 - - 

 

Výška                chlapci                             

  1  Kyzlink Marek         940203  Jihomoravský Kraj                 185   

  2  Votruba Adam          951125  Súkromná SOŠ Via Humana Skalic    182   

  3  Kuchta Peter          950101  SPŠ stavebná Trnava               179   

  4  Solár Marek           941027  Športové gymnázium J. Herdu Tr    170   

  5  Labuda Mário          940723  Športové gymnázium J. Herdu Tr    160   

 

        150 155 160 165 170 173 176 179 182 185 190  

Kyzlink  -   -   o   o   o   -   o   o   xo xxo xxx 

Votruba  -   -   o   o   xo  -   o   o   o  xxx  

Kuchta   -   o   o   o   o   xo  xo xxo xxx 

Solár    o   o   o   o   o  xxx 

Labuda   o   o   o  xxx 

 

Výška župa           chlapci                             

  1  Votruba Adam          951125  Súkromná SOŠ Via Humana Skalic    182    

  2  Kuchta Peter          950101  SPŠ stavebná Trnava               179    

  3  Solár Marek           941027  Športové gymnázium J. Herdu Tr    170    

  4  Labuda Mário          940723  Športové gymnázium J. Herdu Tr    160    

 



Guľa 5kg             chlapci                             

  1  Ivičič Kornel         951010  OA Senica                        14,03  

  2  Valach Imrich         941027  Gym. Jána Hollého Trnava         13,80  

  3  Tollarovič Pavol      930917  Športové gymnázium J. Herdu Tr   13,25  

  4  Dolejš Pavel          960726  Jihomoravský Kraj                13,19  

  5  Slezák Maximilián     960702  Športové gymnázium J. Herdu Tr   12,79  

  6  Mráz Tomáš            940629  Gym. Jána Hollého Trnava         12,24  

  7  Póša Michal           950120  Stredná Zdravot. škola TT        12,00  

  8  Cích Adam             970125  SOŠ OaS Galanta                  11,66  

  9  Ščasnovič Matej               SOŠ Polytechnická Trnava         11,50   

 10  Grajňák Martin        960713  Gymnázium PdC Piešťany           11,41   

 11  Kuruc Alexander       960106  SOŠ OaS Galanta                  11,20   

 12  Košík Patrik          960618  SOŠ OaS Galanta                  10,84   

 13  Hussein Karim         940922  Gymnázium PdC Piešťany           10,79   

 14  Bittara Lukáš         960913  Gymnázium PdC Piešťany           10,78   

 15  Konečný Martin        971220  Jihomoravský Kraj                10,38   

 

 

Guľa 5kg župa        chlapci                             

  1  Ivičič Kornel         951010  OA Senica                        14,03   

  2  Valach Imrich         941027  Gym. Jána Hollého Trnava         13,80   

  3  Tollarovič Pavol      930917  Športové gymnázium J. Herdu Tr   13,25   

  4  Slezák Maximilián     960702  Športové gymnázium J. Herdu Tr   12,79   

  5  Mráz Tomáš            940629  Gym. Jána Hollého Trnava         12,24   

  6  Póša Michal           950120  Stredná Zdravot. škola TT        12,00   

  7  Cích Adam             970125  SOŠ OaS Galanta                  11,66   

  8  Ščasnovič Matej               SOŠ Polytechnická Trnava         11,50   

  9  Grajňák Martin        960713  Gymnázium PdC Piešťany           11,41   

 10  Kuruc Alexander       960106  SOŠ OaS Galanta                  11,20   

 11  Košík Patrik          960618  SOŠ OaS Galanta                  10,84   

 12  Hussein Karim         940922  Gymnázium PdC Piešťany           10,79   

 13  Bittara Lukáš         960913  Gymnázium PdC Piešťany           10,78   

 

Oštep 700g           chlapci                             

  1  Slezák Maximilián     960702  Športové gymnázium J. Herdu Tr   70,63  

  2  Póša Michal           950120  Stredná Zdravot. škola TT        60,58  

  3  Polák David           930617  Jihomoravský Kraj                58,18  

  4  Kyzlink Marek         940203  Jihomoravský Kraj                43,44  

  5  Konečný Martin        971220  Jihomoravský Kraj                40,51  

  6  Janiga Adam           950505  SPŠ stavebná Trnava              35,87  

  7  Žlnay Martin          970126  Gymnázium PdC Piešťany           34,87  

  8  Izakovič Maroš                SOŠ Poľnohosp. TT                32,34  

     Kračmár Lukáš         980423  Jihomoravský Kraj                0 ,     

 

 

Oštep župa           chlapci                             

  1  Slezák Maximilián     960702  Športové gymnázium J. Herdu Tr   70,63  

  2  Póša Michal           950120  Stredná Zdravot. škola TT        60,58  

  3  Janiga Adam           950505  SPŠ stavebná Trnava              35,87  

  4  Žlnay Martin          970126  Gymnázium PdC Piešťany           34,87  

  5  Izakovič Maroš                SOŠ Poľnohosp. TT                32,34  

 

Disk 1,5kg           chlapci                             

  1  Slezák Maximilián     960702  Športové gymnázium J. Herdu Tr   37,34  

  2  Tollarovič Pavol      930917  Športové gymnázium J. Herdu Tr   34,45  

  3  Krasňanský Juraj      950405  Športové gymnázium J. Herdu Tr   32,78  

  4  Póša Michal           950120  Stredná Zdravot. škola TT        27,81  

  5  Lopušný Martin        941125  Gym. Jána Hollého Trnava         27,39  

  6  Obal Michal           940727  SPŠ stavebná Trnava              25,15  

 

 

Kladivo 5kg          chlapci                             

  1  Tollarovič Pavol      930917  Športové gymnázium J. Herdu Tr   54,94  

  2  Obal Michal           940727  SPŠ stavebná Trnava              33,94  

  3  Makiš Andrej                  SOŠ Poľnohosp. TT                31,76  

  4  Krasňanský Juraj      950405  Športové gymnázium J. Herdu Tr   30,05  

  5  Zaťko Juraj                   SOŠ Poľnohosp. TT                28,60  

  6  Cích Adam             970125  SOŠ OaS Galanta                  27,73  



 

 

100m finále          dievčatá                            

  1  Árnits Hanna          97      Gyor                             13,16  

  2  Sklenská Edita        990402  Jihomoravský Kraj                13,29  

  3  Sedláčková Markéta    970608  Jihomoravský Kraj                13,46  

  4  Malenínská Leona      961123  Jihomoravský Kraj                13,55  

  5  Kováčová Barbara      960908  Gymnázium PdC Piešťany           13,79  

  6  Klusáková Gabriela    961016  Jihomoravský Kraj                13,93  

  7  Szabóová Karolína     960608  Gym. Janka Matúšku Galanta       14,19  

     Gazdíková Lívia       970623  Športové gymnázium J. Herdu Tr       DQ 

 

w: +0,0 m/s 

 

100m finále župa     dievčatá                            

  1  Kováčová Barbara      960908  Gymnázium PdC Piešťany           13,79  

  2  Szabóová Karolína     960608  Gym. Janka Matúšku Galanta       14,19  

     Gazdíková Lívia       970623  Športové gymnázium J. Herdu Tr       DQ 

 

100m 1.beh           dievčatá                            

  1  Árnits Hanna          97      Gyor                             13,39   

  2  Sklenská Edita        990402  Jihomoravský Kraj                13,52   

  3  Kováčová Barbara      960908  Gymnázium PdC Piešťany           14,01   

  4  Orlovská Eva          960426  Gymnázium PdC Piešťany           14,44   

  5  Hubáčková Denisa      960814  Jihomoravský Kraj                14,51   

     Klímová Barbora       970627  Jihomoravský Kraj                    NP 

 

w: +1,2 m/s 

 

100m 2.beh           dievčatá                            

  1  Klusáková Gabriela    961016  Jihomoravský Kraj                13,94   

  2  Szabóová Karolína     960608  Gym. Janka Matúšku Galanta       14,14   

  3  Nagyova Rebeka        970514  ŠG s VJM Dunajská Streda         14,18   

  4  Árnits Sarolta        98      Gyor                             14,31   

  5  Přikrylová Veronika   940709  Jihomoravský Kraj                15,42   

     Meštaneková Petra     960127  Gymnázium Angely Merici Trnava       NP 

 

w: +0,2 m/s 

 

100m 3.beh           dievčatá                            

  1  Sedláčková Markéta    970608  Jihomoravský Kraj                13,62   

  2  Malenínská Leona      961123  Jihomoravský Kraj                13,69   

  3  Gazdíková Lívia       970623  Športové gymnázium J. Herdu Tr   14,16   

  4  Ševčovičová Renáta    960127  Stredná Zdravot. škola TT        14,59   

  5  Čambáleková Nikoleta  961111  SOŠ OaS Galanta                  15,20   

     Košiková Dominika     970718  SOŠ OaS Galanta                      NP 

 

w: +0,8 m/s 

 

200m                 dievčatá                            

  1  Rybaříková Tereza     981127  Jihomoravský Kraj                27,16  

  2  Sklenská Edita        990402  Jihomoravský Kraj                27,54  

  3  Hanuláková Laura      941119  Športové gymnázium J. Herdu Tr   27,63  

  4  Malenínská Leona      961123  Jihomoravský Kraj                27,69  

  5  Pavlíčková Svatava    940609  Jihomoravský Kraj                28,27  

  6  Havlíčková Martina    960729  Jihomoravský Kraj                28,55  

  7  Máčalová Terézia      970924  Gymnázium PdC Piešťany           28,56  

  8  Kubányiová Nina       971222  Športové gymnázium J. Herdu Tr   28,76  

  9  Čavajdová Natália     970512  Športové gymnázium J. Herdu Tr   28,83   

 10  Putnová Aneta         980207  Jihomoravský Kraj                29,21   

 11  Kováčová Barbara      960908  Gymnázium PdC Piešťany           29,25   

 12  Sedláčková Markéta    970608  Jihomoravský Kraj                29,35   

 13  Klčová Veronika       961113  Športové gymnázium J. Herdu Tr   29,43   

 14  Galatíková Lucie      951203  Jihomoravský Kraj                29,54   

 15  Lacková Miriam        950831  Stredná Zdravot. škola TT        29,69   

 16  Přikrylová Veronika   940709  Jihomoravský Kraj                31,65   

 

 



200m župa            dievčatá                            

  1  Hanuláková Laura      941119  Športové gymnázium J. Herdu Tr   27,63  

  2  Máčalová Terézia      970924  Gymnázium PdC Piešťany           28,56  

  3  Kubányiová Nina       971222  Športové gymnázium J. Herdu Tr   28,76  

  4  Čavajdová Natália     970512  Športové gymnázium J. Herdu Tr   28,83  

  5  Kováčová Barbara      960908  Gymnázium PdC Piešťany           29,25  

  6  Klčová Veronika       961113  Športové gymnázium J. Herdu Tr   29,43  

  7  Lacková Miriam        950831  Stredná Zdravot. škola TT        29,69  

 

200m 1.beh           dievčatá                            

  1  Rybaříková Tereza     981127  Jihomoravský Kraj                27,16   

  2  Sklenská Edita        990402  Jihomoravský Kraj                27,54   

  3  Hanuláková Laura      941119  Športové gymnázium J. Herdu Tr   27,63   

  4  Malenínská Leona      961123  Jihomoravský Kraj                27,69   

  5  Havlíčková Martina    960729  Jihomoravský Kraj                28,55   

  6  Putnová Aneta         980207  Jihomoravský Kraj                29,21   

  7  Sedláčková Markéta    970608  Jihomoravský Kraj                29,35   

  8  Přikrylová Veronika   940709  Jihomoravský Kraj                31,65   

 

w: +0,2 m/s 

 

200m 2.beh           dievčatá                            

  1  Pavlíčková Svatava    940609  Jihomoravský Kraj                28,27   

  2  Máčalová Terézia      970924  Gymnázium PdC Piešťany           28,56   

  3  Kubányiová Nina       971222  Športové gymnázium J. Herdu Tr   28,76   

  4  Čavajdová Natália     970512  Športové gymnázium J. Herdu Tr   28,83   

  5  Kováčová Barbara      960908  Gymnázium PdC Piešťany           29,25   

  6  Klčová Veronika       961113  Športové gymnázium J. Herdu Tr   29,43   

  7  Galatíková Lucie      951203  Jihomoravský Kraj                29,54   

  8  Lacková Miriam        950831  Stredná Zdravot. škola TT        29,69   

 

w: +0,6 m/s 

 

400m                 dievčatá                            

  1  Rybaříková Tereza     981127  Jihomoravský Kraj                62,55  

  2  Pavlíčková Svatava    940609  Jihomoravský Kraj                63,65  

  3  Čavajdová Natália     970512  Športové gymnázium J. Herdu Tr   63,73  

  4  Kubányiová Nina       971222  Športové gymnázium J. Herdu Tr   65,29  

  5  Máčalová Terézia      970924  Gymnázium PdC Piešťany           65,60  

  6  Lacková Miriam        950831  Stredná Zdravot. škola TT        66,22  

  7  Havlíčková Martina    960729  Jihomoravský Kraj                66,28  

  8  Mesíčková Terézia     970411  Športové gymnázium J. Herdu Tr   68,61  

  9  Szabóová Karolína     960608  Gym. Janka Matúšku Galanta       69,42   

 10  Kubicová Dominiku     951122  Gym. Janka Matúšku Galanta       70,57   

 11  Hesková Miriam        961225  Gymnázium PdC Piešťany           71,11   

 

 

400m župa            dievčatá                            

  1  Čavajdová Natália     970512  Športové gymnázium J. Herdu Tr   63,73   

  2  Kubányiová Nina       971222  Športové gymnázium J. Herdu Tr   65,29   

  3  Máčalová Terézia      970924  Gymnázium PdC Piešťany           65,60   

  4  Lacková Miriam        950831  Stredná Zdravot. škola TT        66,22   

  5  Mesíčková Terézia     970411  Športové gymnázium J. Herdu Tr   68,61   

  6  Szabóová Karolína     960608  Gym. Janka Matúšku Galanta       69,42   

  7  Kubicová Dominiku     951122  Gym. Janka Matúšku Galanta       70,57   

  8  Hesková Miriam        961225  Gymnázium PdC Piešťany           71,11   

 

400m 1.beh           dievčatá                            

  1  Rybaříková Tereza     981127  Jihomoravský Kraj                62,55   

  2  Pavlíčková Svatava    940609  Jihomoravský Kraj                63,65   

  3  Máčalová Terézia      970924  Gymnázium PdC Piešťany           65,60   

  4  Havlíčková Martina    960729  Jihomoravský Kraj                66,28   

  5  Mesíčková Terézia     970411  Športové gymnázium J. Herdu Tr   68,61   

 

 

 

  



400m 2.beh           dievčatá                            

  1  Čavajdová Natália     970512  Športové gymnázium J. Herdu Tr   63,73   

  2  Kubányiová Nina       971222  Športové gymnázium J. Herdu Tr   65,29   

  3  Lacková Miriam        950831  Stredná Zdravot. škola TT        66,22   

  4  Szabóová Karolína     960608  Gym. Janka Matúšku Galanta       69,42   

  5  Kubicová Dominiku     951122  Gym. Janka Matúšku Galanta       70,57   

  6  Hesková Miriam        961225  Gymnázium PdC Piešťany           71,11   

 

 

800m                 dievčatá                            

  1  Výletová Anna         990217  Jihomoravský Kraj               2:22,74  

  2  Klčová Veronika       961113  Športové gymnázium J. Herdu Tr  2:38,50  

  3  Malíková Agáta        950711  Gymnázium PdC Piešťany          2:39,21  

  4  Zsatkó Luca           02      Gyor                            2:40,72  

  5  Vasmerová Kitti       960809  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs  2:52,12  

  6  Tomanová Veronika     970204  Športové gymnázium J. Herdu Tr  2:57,16  

  7  Bóžiová Barbora       950827  SPŠ Trnava                      2:57,37  

 

 

800m župa            dievčatá                            

  1  Klčová Veronika       961113  Športové gymnázium J. Herdu Tr  2:38,50  

  2  Malíková Agáta        950711  Gymnázium PdC Piešťany          2:39,21  

  3  Vasmerová Kitti       960809  SOŠ rozvoja vidieka VJM Dunajs  2:52,12  

  4  Tomanová Veronika     970204  Športové gymnázium J. Herdu Tr  2:57,16  

  5  Bóžiová Barbora       950827  SPŠ Trnava                      2:57,37  

 

1500m                dievčatá                            

  1  Šaštinská Barbora     950226  Športové gymnázium J. Herdu Tr  5:28,74  

  2  Nemcová Lucia         940305  Gymnázium PdC Piešťany          5:41,96  

  3  Csaplar Viktoria      99      Gyor                            5:45,50  

 

 

1500m župa           dievčatá                            

  1  Šaštinská Barbora     950226  Športové gymnázium J. Herdu Tr  5:28,74  

  2  Nemcová Lucia         940305  Gymnázium PdC Piešťany          5:41,96  

 

100m prek            dievčatá                            

  1  Svobodová Lenka       951012  Jihomoravský Kraj                14,78  

  2  Šenková Eva           961121  Jihomoravský Kraj                16,59  

  3  Strmenská Veronika    951014  Športové gymnázium J. Herdu Tr   16,63  

  4  Putnová Aneta         980207  Jihomoravský Kraj                16,93  

 

w: 0,0 m/s 

 

100m prek župa       dievčatá                            

  1  Strmenská Veronika    951014  Športové gymnázium J. Herdu Tr   16,63  

 

w: +0,0 m/s 

 

300m prek 76cm       dievčatá                            

  1  Svobodová Lenka       951012  Jihomoravský Kraj                44,72  

  2  Pešková Michaela      971022  Športové gymnázium J. Herdu Tr   45,76  

  3  Hubáčková Denisa      960814  Jihomoravský Kraj                56,14  

 

 

300m prek župa       dievčatá                            

  1  Pešková Michaela      971022  Športové gymnázium J. Herdu Tr   45,76  

 

 

  



Diaľka               dievčatá                            

  1  Boháčková Barbora     950110  Jihomoravský Kraj                 514   

  2  Palánová Aneta        970116  Jihomoravský Kraj                 508   

  3  Šenková Eva           961121  Jihomoravský Kraj                 499   

  4  Jagošová Adriana      960903  Jihomoravský Kraj                 490   

  5  Strmenská Veronika    951014  Športové gymnázium J. Herdu Tr    474   

  6  Adamíková Sabrina     950707  Jihomoravský Kraj                 468   

  7  Plaštiaková Radana    970806  Gym. Jána Hollého Trnava          464   

  8  Mesíčková Terézia     970411  Športové gymnázium J. Herdu Tr    447   

  9  Malíková Agáta        950711  Gymnázium PdC Piešťany            435    

 10  Slováková Adriána     950605  Pedagogická a soc. akadémia bl    428    

 11  Putnová Aneta         980207  Jihomoravský Kraj                 423    

 12  Hesková Miriam        961225  Gymnázium PdC Piešťany            415    

 13  Vašková Petra         950429  Jihomoravský Kraj                 392    

 

Boháčková   438/+0,0    x        x     514/+0,1    x        x 

Palánová    456/+0,0    x     464/+0,0 469/+0,3 508/+0,9 477/+0,0 

Šenková     499/+0,0 489/+0,0 499/-0,1 494/+0,5 487/-0,5 494/+0,4  

Jagošová       x     476/-0,5 458/-0,5 471/+,05    x     490/+0,0 

Strmenská   441/+0,0 439/-0,6 444/+0,0 459/+0,6 474/+1,0    x 

Adamíková   447/+0,0    x     460/+0,0 454/+0,3 468/+0,9    x 

Plaštisková 444/+0,0    x     409/-0,2 464/+0,0 449/+0,4 405/+0,0 

Mesíčková   423/+0,6 447/+0,0 444/-0,7    -     443/+0,0 435/+0,6 

Malíková    412/+0,7 406/+0,0 435/-0,3 

Slováková   428/+0,8 423/+0,0 345/-0,2 

Putnová     423/+0,0 423/-0,1 407/+0,0 

Hesková     410/+0,5 415/+0,0 383/-0,5 

Vašková     346/+0,0 641/-0,4 392/-0,1 

 

Diaľka župa          dievčatá                            

  1  Strmenská Veronika    951014  Športové gymnázium J. Herdu Tr    474   

  2  Plaštiaková Radana    970806  Gym. Jána Hollého Trnava          464   

  3  Mesíčková Terézia     970411  Športové gymnázium J. Herdu Tr    447   

  4  Malíková Agáta        950711  Gymnázium PdC Piešťany            435   

  5  Slováková Adriána     950605  Pedagogická a soc. akadémia bl    428   

  6  Hesková Miriam        961225  Gymnázium PdC Piešťany            415   

 

Trojskok             dievčatá                            

  1  Pánková Barbora       950129  Jihomoravský Kraj                10,98  

  2  Boháčková Barbora     950110  Jihomoravský Kraj                10,78  

  3  Adamíková Sabrina     950707  Jihomoravský Kraj                10,30  

  4  Jagošová Adriana      960903  Jihomoravský Kraj                 9,95  

     Vašková Petra         950429  Jihomoravský Kraj                 0,     

 

Pánková   10,98/-0,3 10,66/-0,6 10,57/-0,7 10,91/-0,6   x        x 

Boháčková 10,56/-0,6 10,69/-1,1 10,78/-0,9 10,32/-1,4 10,71/-0,7 x 

Adamíková 10,20/-0,9 10,22/-0,4 10,16/-1,1 10,30/-1,6 10,28/-0,5 - 

Jagošová   9,95/-0,9      x          x          x          x     x 

Vašková        x          x          x 

Výška                dievčatá                            

  1  Šenková Eva           961121  Jihomoravský Kraj                 156   

  2  Pánková Barbora       950129  Jihomoravský Kraj                 153   

  3  Pešková Michaela      971022  Športové gymnázium J. Herdu Tr    150   

  4  Palánová Aneta        970116  Jihomoravský Kraj                 140   

     Plaštiaková Radana    970806  Gym. Jána Hollého Trnava          140   

  6  Kubicová Dominiku     951122  Gym. Janka Matúšku Galanta        125   

     Hrdlovičová Natália   970614  Stredná Zdravot. škola TT         125   

     Naništová Hana        970520  Gym. Jána Hollého Trnava          0      

 

  125 130 135 140 145 150 153 156 160 

Šenková   -   -   o   o   o   o   xo  o  xxx 

Pánková          -   -   -   o   o   o   o  xxx 

Pešková          o   o   xo  xo  o  xxo xxx 

Plaštiaková      o   o   o   o  xxx 

Palánková        -   o   o   xo xxx 

Hrdlovičová      o  xxx 

Kubicová         o  xxx 

Naništová       xxx 



 

Výška župa           dievčatá                            

  1  Pešková Michaela      971022  Športové gymnázium J. Herdu Tr    150   

  2  Plaštiaková Radana    970806  Gym. Jána Hollého Trnava          140   

  3  Hrdlovičová Natália   970614  Stredná Zdravot. škola TT         125   

     Kubicová Dominiku     951122  Gym. Janka Matúšku Galanta        125   

     Naništová Hana        970520  Gym. Jána Hollého Trnava          0      

 

Guľa 3kg             dievčatá                            

  1  Galatíková Lucie      951203  Jihomoravský Kraj                11,94  

  2  Juráňová Lenka        940908  Jihomoravský Kraj                11,59  

  3  Zouharová Kateřina    961105  Jihomoravský Kraj                11,34  

  4  Bališová Žanette              SOŠ Poľnohosp. TT                 9,81  

  5  Raninecová Bianka     960721  SOŠ OaS Galanta                   9,46  

  6  Mináriková Veronika   960513  Športové gymnázium J. Herdu Tr    9,32  

  7  Klusáková Gabriela    961016  Jihomoravský Kraj                 9,16  

  8  Liová Miroslava       950426  SOŠ Elektrotechnické TT           8,99  

  9  Valentová Andrea      950512  SPŠ Trnava                        8,74   

 10  Mericová Adriána      960605  Gym. Jána Hollého Trnava          8,30   

 11  Osolsobč Kristián     96      Jihomoravský Kraj                 8,14   

 12  Vičanová Alexandra    961111  Gymnázium PdC Piešťany            7,15   

 

 

Guľa 3kg župa        dievčatá                            

  1  Bališová Žanette              SOŠ Poľnohosp. TT                 9,81  

  2  Raninecová Bianka     960721  SOŠ OaS Galanta                   9,46  

  3  Mináriková Veronika   960513  Športové gymnázium J. Herdu Tr    9,32  

  4  Liová Miroslava       950426  SOŠ Elektrotechnické TT           8,99  

  5  Valentová Andrea      950512  SPŠ Trnava                        8,74  

  6  Mericová Adriána      960605  Gym. Jána Hollého Trnava          8,30  

  7  Vičanová Alexandra    961111  Gymnázium PdC Piešťany            7,15  

 

Oštep 500g           dievčatá                            

  1  Vyskočová Katarína    960625  Gym. F.V.Sasinka Skalica         39,59  

  2  Mináriková Veronika   960513  Športové gymnázium J. Herdu Tr   33,90  

  3  Grmanová Natália      950202  Stredná Zdravot. škola TT        31,62  

  4  Hubáčková Denisa      960814  Jihomoravský Kraj                25,25  

  5  Gubiová Veronika      940704  Gym. Jána Hollého Trnava         25,22  

 

 

Oštep 500g žups      dievčatá                            

  1  Vyskočová Katarína    960625  Gym. F.V.Sasinka Skalica         39,59  

  2  Mináriková Veronika   960513  Športové gymnázium J. Herdu Tr   33,90  

  3  Grmanová Natália      950202  Stredná Zdravot. škola TT        31,62  

  4  Gubiová Veronika      940704  Gym. Jána Hollého Trnava         25,22   

 

Disk 1kg             dievčatá                            

  1  Galatíková Lucie      951203  Jihomoravský Kraj                31,10  

  2  Juráňová Lenka        940908  Jihomoravský Kraj                30,37  

  3  Zouharová Kateřina    961105  Jihomoravský Kraj                29,30  

  4  Gubiová Veronika      940704  Gym. Jána Hollého Trnava         22,25  

  5  Vyskočová Gabriela    940824  Športové gymnázium J. Herdu Tr   21,33  

  6  Tomanová Veronika     970204  Športové gymnázium J. Herdu Tr   21,11  

  7  Grmanová Natália      950202  Stredná Zdravot. škola TT        19,92  

 

 

Disk 1kg župa        dievčatá                            

  1  Gubiová Veronika      940704  Gym. Jána Hollého Trnava         22,25  

  2  Vyskočová Gabriela    940824  Športové gymnázium J. Herdu Tr   21,33  

  3  Tomanová Veronika     970204  Športové gymnázium J. Herdu Tr   21,11  

  4  Grmanová Natália      950202  Stredná Zdravot. škola TT        19,92  

 

Kladivo 3kg          dievčatá                            

  1  Vyskočová Gabriela    940824  Športové gymnázium J. Herdu Tr   40,18  

  2  Mináriková Veronika   960513  Športové gymnázium J. Herdu Tr   31,53  

  3  Zouharová Kateřina    961105  Jihomoravský Kraj                31,02  

  4  Gubiová Veronika      940704  Gym. Jána Hollého Trnava         28,93  

  5  Osolsobč Kristián     96      Jihomoravský Kraj                28,83  



 

 

Kladivo župa         dievčatá                            

  1  Vyskočová Gabriela    940824  Športové gymnázium J. Herdu Tr   40,18  

  2  Mináriková Veronika   960513  Športové gymnázium J. Herdu Tr   31,53  

  3  Gubiová Veronika      940704  Gym. Jána Hollého Trnava         28,93  

 

4 x 100m             chlapci                             

  1  JMK                           Jihomoravský Kraj                46,37  

  2  ŠG J. Herdu Trnava            Športové gymnázium J. Herdu Tr   48,67  

  3  SPŠ Stavebná TT               SPŠ stavebná Trnava              48,68  

 

 

4 x 100m             dievčatá                            

  1  JMK "A"                       Jihomoravský Kraj                51,21  

  2  JMK "C"                       Jihomoravský Kraj                52,79  

  3  ŠG J. Herdu Trnava            Športové gymnázium J. Herdu Tr   53,58  

  4  JMK "B"                       Jihomoravský Kraj                54,18  

  5  Gym. PdC PN "A"               Gymnázium PdC Piešťany           56,18  

  6  GYOR "A"                      Gyor                             57,86  

 

 

400, 300, 200, 100   zmiešané                            

  1  SG TT                                                         2:13,01  

  2  JMK                           Jihomoravský Kraj               2:20,84  

  3  GJH TT "A"                    Gym. Jána Hollého Trnava        2:24,10  

  4  Poľnohosp. TT                 SOŠ Poľnohosp. TT               2:26,86  

 


